平成 23年９月 30日

各      位

会 社 名 株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第一部）
問合せ先 常務執行役員経営企画本部長 重田 陽平

（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 23 年 10 月１日付）
  ・株式会社セイジョー

氏 名 新役職名 旧役職名

萩原 久美子
タカラケア代表取締役社長

兼ライフサポート部部長
タカラケア株式会社代表取締役社長

三上 省 行 店舗運営本部 ライフサポート部長 店舗運営本部 ライフサポート部部長

武藤 進 店舗運営本部 店舗運営部部長 店舗運営本部 ライフサポート部長

以 上